ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE MACHADINHO

 Secretaria de Administração

Edital de Convocação - Processo Seletivo Simplificado nº01/2023

Contratação de Monitor

ALCIR GRISON, Prefeito Municipal de Machadinho, por meio da Secretaria de

Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei

Orgânica Municipal e emendas, e Edital nº 07/2022, TORNA PÚBLICO o presente edital de

convocação:

1. Ficam CONVOCADAS as candidatas abaixo, para no prazo de dois (02) dias úteis a contar

da publicação deste edital para assinatura do Contrato Temporário.

CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃO

Liziane Mokfa Brandão 11º lugar

Mariane Ruth Debiasi 12º lugar

Luciana de Ávila Cesmoski 13º lugar

2. EDITAL, divulgado no Painel de Publicação da Prefeitura Municipal, bem como, em

caráter meramente informativo, na internet, pelo site <www.machadinho.rs.gov.br>.

Machadinho, 06 de Fevereiro de 2023.

ALCIR GRISON

Prefeito Municipal